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Ypxap aynarsr Kexran aysuiasik okpyrinig 2021-2023 xeiimapra apHaiFas Ol0mKeTi
TypaJIbl
Kymin sxoriran
[eireic Kazakcran oOsbIchl YpiKap ayJdaHIbIK MocauXaThlHBIH 2020 XbLIFel 29
xkentokcaugarel Ne 57-767/VI memnimi. [Ieirpic KazakcTan oOMBICBIHBIH OAiIET
nenaptamentigge 2020 xwutrel 31 xentokcanma Ne 8207 Gombim Tiprenmi. Ky
xoibuiapl - bireic Kazakcran oOsbickl Ypkap aylaHIblK MociauxaThlHbIH 2021
xKbUTFBI 30 sxentokcanaarsl Ne 12-198/VII memimimen

Eckepry. Kymn sxoiibunasl - [sirpic KazakcTan o0sbIichl Ypxkap aynaHabIK
mocauxaTbiHblH 30.12.2021 Ne 12-198/VII memimimen (01.01.2022 6acran
KOJIJaHBICKA €HT131JIe/11).

3KAMU-HbIH eckepTHECi.

KyxaTThiH MOTIHIHJE TYMHYCKAaHBIH MYHKTYyalUHsIChl MeH opdorpaduscel
CakKTaJFaH.

Kazakcran Pecnybnmukaceiabig 2008 KbUTFbl 4 JKeNTOKCAaHIAFbl Bromxker
KOZeKCiHIH 9-1 xoHe 75 GanTapbiHbIH 2 TapMakTapbiHa, Kazakcran PecryOnrkachiHbIH
2001 xeurel 23 kaHTapnaarel "Kazakctan PecmyOnukachlHIAFbl KEPTiTiKTI
MEMJIEKeTTIK Oackapy XKoHe 631H-031 Oackapy Typanbl" 3aHbiHBIH 6 0a0bl 1
TapMarbIHbIH 1) TapMaKIIachlHA XKoHE Y prKap ayaaHIbIK MocauXxaTblHbIH 2020 XKbUTFbI
22 sxentokcangarbl Ne 57-742/VI "2021-2023 xbeuigapra apHaiFan Y pxap
ayJaHbIHBIH OMOKEeTI Typaibl" (HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEp/l MEMIICKETTIK
tipkey Tizuniminge 8026 HOMIpIMEH TIPKEITeH) IIeNIMiHe COMKec, Y piKap aylaH/IbIK
Mociuxatel ITEIIIM KABBIJIJIAJIbI:

1. Ypxap aynansl Kexrtan aybuinbik okpyTiHig 2021-2023 xplngapra apHaIFraH
Oro/KeTi THiciHie 1, 2 skoHe 3 KochIMILIajiapra colikec, coHbIH imriHae 2021 xpuira
KeJreci Keyemaepie OeKiTiIICIH:

1) kxipictep — 22 599,1 MBIH TE€HIre, COHBIH 1IIH/E:

CaIBIKTHIK TyciMaep — 1 886,9 mbIH TeHTe;

CaNIBIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

HET13r1 KanuTajaabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
TpaHcdepTTep Tycimi — 20 712,2 MBIH TEHTE;

2) weiFbHAAp — 22 952,3 MBIH TEHTE;

3) Taza OrokeTTIK Kpeautrey — 0,0 MBIH TEHI'e, COHBIH iITIH/IE:
oroxeTTIK Kpeauttep — 0,0 MBbIH TEHTE;

OromKeTTIK Kpeautrepai otey — 0,0 MBIH TEHTE;



4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusuiap 0oibiamma canbao — 0,0 MbIH TEHI'€, COHBIH
1II1HIE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThim aiy - 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJiaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

5) 6roKeT TammbUTBIFB! (IpodunnTi) — - 353,2 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TalIIbUIBIFBIH KapKbUTAHBIPY (MpodUIUTIH maiganany) — 353,2 MbIH
TEHI'C, COHBIH 1IIIH/C:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MBIH TEHre;

Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHre;

Or0JKET Kapa)KaThIHBIH NaiaaHbUIaThIH KaIIBIKTaphl — 353,2 MBIH TEHTE.

Eckepry. 1-tapmak xana pegakuusiga - [lIsireic Kazakctan o6bichkl Y pikap
aymaaablK MocauxaTeIHBIH 06.10.2021 Ne 9-117/VII memimimen (01.01.2021 6acran
KOJIJJaHBICKA €HT131J1e/1).

2. 4 KocbIMILIaFa coiikec Ypikap ayAaHAbIK MOCIMXAThIHBIH LIEIIIMIEp] Kyl

YKOUBLIJIBI JIEN TAHBUICKHIH.

3. Ocsl menniM 2021 xputrbl 1 KaHTapAaH 6acTan KOJIAaHbICKA €HT131Ie 1.

ceccHd TOParachl K. CarmyxamberoB
Ypixap aynanablk MOCIHXAaTbIHBIH XaTIIBICH] K. Kapaiires

Ypxap ayIaHAbIK MOCITUXaThIHBIH
2020 >XpLIFBI 29 KEATOKCaHaFbI
Ne 57-767/VI menrimMine
1 KochIMIIIa

Ypxap aynansl Kekran aysuinsix okpyrinig 2021 xeumra apHaiFad 6r10pKeTi

Eckepty. 1-kockimiia sxana peaakuusiga - leirsic Kazakctan o0abickl Y pxkap
aynasablK MocauxaTelHBIH 06.10.2021 Ne 9-117/VII memimimen (01.01.2021 6actan
KOJIJTaHBICKA €HT131Ie1).

Canatbt
ChIHBIOBI B.aPm’IK
i kipictep  (
[k CHIHBIOBI MBIH TeHTe)
Artaysl
1 2 3 4 5
LKipicrep 22 599,1
| CaJI.LIKTLIK 1 886.9
TyciMmep
T
01 abnIic 23.9
CaJIBIFbI
) XKeke TabbIC 23.9
CaJIBIFBI
MeHIikke
04 canpiHaTeiH 1 863,0

CaJIBIKTap
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06
3

01
4
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q)yHKHI/IOHaHZ[LIK TOIT

Kimni gyskius

Myikke
CaJIbIHATBIH
CaJIBIKTap

Kep canbirs

Kemik
KypanaapbiH
a
CaJIBIHATBIH
CaJIBIK

CanbpIKTBIK
eMec
TycimMmep

backa pa
CaBIKTHIK
eMec
Tycimmep
backa na
CaIBIKTHIK
eMec
Tycimmep
Herisri
KaIuTaabl
catynaH
TYCETiH
Tycimmep
MemnekerTi
K
MeKeMeTepr
e OeKITUIreH
MEMIICKETTIK
MYJIKTI carty

MemekeTTi
K

MeKemenepr
e OekiTinrex
MEMIIEKETTIK
MYJIKTI carty

TparchepTt
ep Tycimi
MemiekerTi
K
0acKapyIbIH
KOFapbI
TYpFaH
OpranaapbiH
aH TYCETIH
TpaHchepTTe
p

77,0

1785,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

20712,2

20 712,2



BromkerTik 6argapramanap/iblH oKiMIIic

barnapnama
1 2 3 4
01
1
124
001
022
06
9
124
026
07
3
124
008

Artaysl
5
Isirpiamap

XKanmel  cuUmaTTarbl
MEMIIEKETTIK KbI3METTEp

MemitekeTTik OacKapyablH
Kbl (QYHKIUATAPBIH
OPBIHIAWTBIH  OKLII,

aTKapylibl JkoHe Oacka
oprasuap

AynaHaplKk MaHbI3BI 0ap
Kajxa, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
armaparsl

AynaHIbIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KEHT,
AyBUIABIK OKPYT OKIMiHIH
KBI3METiH KAMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET] KbI3METTEP

MeMJIeKEeTTIK OpraHHBIH
KYPJICIi IIBIFBICTAPBI

OJIEYMETTIK KOMEK >KOHE
QIEeyMETTIK
KaMChI3JaHIBIpY

OJICYMETTIK KOMEK >KOHE
QJIEYMETTIK KaMTaMachl3
eTy callaJlapbIHJaFbl ©3re
JIe KbI3METTEP

AynaHaplK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
AyBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
aInmaparsl

XKeprinmikti neHreiine
XaJBIKTBl  JKYMBICTICH
KaMTyZbl KAMTaMackl3 eTy

TypFBIH YH-KOMMYHAIIBIK
HiapyalbUIbIK

Enni-mexenmepi
KOPKEUTY

AynaHaplKk MaHbI3BI 0ap
Kaja, aybll, KEeHT,
AyBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
armaparsl

Enni  mekennmepneri
Kelllenep/i KapbhIKTaHIBIPY

Bapusbix
LIBIFBIHAAD (
MBIH TCHTE)

6
229523

19 038,3

19 038,3

19 038,3

18 588,3

450,0

303,0

303,0

303,0

303,0

3559,0

3559,0

3559,0

50,6



08
1
124
14
1
124
15
1
124
5
01

009

011

006

042

043

Enni MEKCHICPAIH 212,0
CaHHUTAPHUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

Enni MEKEeHAepai

abaTtTaHaBIpy MEH 2 996,4

KeraJlJaHIbIpy

Monenuer, cropT, Typu3M

.. 520
JKOHE aKIapaTTHIK KeHICTIK

Monenuer calachIHIAFEI
KBI3MET

52,0

AymaHnbIK MaHBI3BI Oap

Kaja, aybll, KEHT,
Y I 52,0

ayBULIIBIK OKPYT OKiMiHiH

armnaparsbl

Keprimikri ameHreiime
MOIEHH-IEMAIBIC 52,0
KYMBICBIH KOJIZAY

Bopsika keizmer kepeery 0,0
Bopsimka kei3meT kopcety 0,0

AynaHaplk MaHbI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
aInmaparsl

Kananarel aynaHHBIH,
aymaHIBIK MaHBI3E Oap
KaJaHbIH, AayBUIIBIH,
KEHTTIH, aybUIOBIK OKPYT
OKiMi  ammapaTbIHBIH
aynaHablK  (OOJBICTBIK
MaHBI3bl 0ap KaJlaHbIH)
OI0/KETTEH KaphI3map
OOMBIHIIIA CHIaKBLIAD MEH
e3re Jie TeleMAepAl Teley
OoifpIHIIa OOpPHIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpancdeprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0
AynaHapIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
armaparsl

Bromxkertik anein koroap 0,0

III. Taza OHODKETTIK

0,0
KpPEeIUTTEeY
BropkeTTik KpeauTrep 0,0
BromxerTik KpemmtTepmi 0.0
oTey ’
BromkeTTik Kpeautrepmi 0.0

ertey



7
01
2
16
1
124
054
055
056

MemMitekerTik OrOIKETTEH
OepinreH  OHOIKETTIK 0,0
KpeIuTTepi oTey

IV. Kapxbl akTHBTEpiMEH
onepauusiap OoibiHma 0,0
caJpJ0

Kapsxb! akTUBTEpiH caThIn 0.0
any ’
MeMIeKeTTiK  Kapxsbl
aKTUBTEPIH caTylaH 0,0
TYCETiH TycimMuep
V.BromkxeT TammbUIBIFEL
FLRET ( 3532
npoduIuTi)
VI1I.bromkeT TanmbUIbIFBIH
Kap>XbLIAHIBIPY ( 353,2

npodUIKTIH naiifanaHy)
Kapsmap Tycimi 0,0
Kapsiznap Tycimaepi 0,0
MewmnekeTTik  imki
KapbI3aap

0,0

Kapwsi3 any

. 0,0
KeICIM-IIapTTapbl

Kapeznape! etey 0,0
Kapeaapas: etey 0,0

AynaHaplKk MaHbI3BI Oap
Kala, ayell, KeHT, .
AyBULABIK OKPYI' OKIMiHIH =~

ammaparsl

Aynauaplk  (0OJIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHEIH)
OrOKeTiHEH OOJIIHTEH 0.0
HBICBIHAJIBl MakcaTKa caif =~
naijganaHbplIMarad

KpeIUTTep/i KaluTapy

AynasaplK  (OOJIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap KaJlaHBIH)
OroMKeTiHEH OOJIIHTeH 0.0
nmaiimagaHblIMarad
OIO/KETTIK KpeAuTTepal

Kaiitapy

AymaHnbIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KEHT,
ayBUIABIK OKpYT 9KiMi
anmapaTelHbIH koFapel 0,0
TYpFaH O6romxeT
aNbIHAAFEl  OOPBIIIBIH
eTey



01

BromkeT KapakartapeiHbig 353,2

HaﬁHaHaHLIHaTI)IH
KaJIIBIKTapHI
Brogxer apa)xaTsl
A Kap 3532
KaJIIBIKTaphl
B}O XKET apaXaTbIHbBI
JORET - Xap 3530

6oc KaJIABIKTaphbl

prcap ayJAaHIbIK MACJINXaTbIHbIH

2020 >xbUIFBI 29 KEeNTOKCaHdarbl
Ne 57-767/VI1 memntimine
2 KOCBIMIIIA

Ypxap aynansl Kekran aysuinsik okpyTiaiH 2022 XbUIFa apHaIFaH 010mKeTi

Canartsl
ChIHBIOBI
1 2
1
04
2
06
4
02

DYHKIIMOHAJIBIK TOTI

Kimi ¢pysxmums

1K1 CHIHBIOBI

Bapnabik
KipicTep

(MBIH TEHTe)

Araysl

3 4 5
Kipictep 14 638,0
CanpIkThIK TYCciMaep 1 973,0
MeHmikke
CaJIBIHATBIH 1973,0
CAJIBIKTApP

| MyilikKe canblHAThIH 52,0
CaJIBIKTAp

3 XKep canbirsl 121,0

4 Kenik kypangapeiHa 1 800.0
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
C

aJ‘{LIKTLIK eMec 0.0

TyciMaep
Backa na calbIKTBIK 0.0
eMec TyciMaep ’

| Backa z[a. CAJIBIKTHIK 0.0
eMec TyciMaep
Tpancdeprrep Tycimi 12 665,0
MeMiekeTTik
OGacKapyIbIH KOFaphl
Typran 12 665,0
opraHaapbiHaH
TYCEeTiH
TpaHcdepTTep

Bapnabik
BromxkerTik OarmapiamManap/ sy oKIMIIiCi IIBIFBIHAD

Barnapnama (MBIH TeHre)



Artaybl
3 4 5 6
IerFeIIap 14 638,0

Kamnosr

CHIIATTaFbl
. 13011,0
MEMIIEKETTIK

KbI3METTEP

MeMIleKeTTIK
06acKapyIblH

K a JT IT Bl
(byHKuminaprH 130110
OPBIHIANUTHIH

oKinmi,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opranmap

AynaHIbIK

MaHBI3BI 0ap Kaja

124 , aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
armaparbl

13011,0

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kaia
, ayBlI, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT
001 OKIMIiHIH 13 011,0
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

OJIeyMEeTTIiK
KOMEK JKOHE
QNIEYMETTIiK
KaMCBI3IaHABIPY

306,0

OJIeyMETTIK

KOMEK JKOHE
QNICYMETTIK
KamTamacse3 ety 306,0
caJiaapbIH/1aFbl

o3Te Ie
KbI3METTEP

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kaia

124 , ayBlI, KeHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparbl

306,0

XKeprimikri
neHremne

XaJIBIKThI
026 JKYMBICIIEH 306,0



07
3
124
08
1
124
13
9
124

008

009

006

KaMTYy bl
KaMTaMachbI3 €Ty

TypfbeiH
yii-koMmyHangasIK 582,0
HIapyambUIbIK

Enni-mexenaepmi

. 582,0
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kaia
, ayBlI, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapartbl

582,0

Eangi
MEKeHJepAeTi
Kemenepai
JKapBIKTaHIBIPY

361,0

Enni
MEKeHIePIiH
CaHHTAPHUSACHIH
KaMTaMachl3 eTy

221,0

Maonenuer, cropt
, TYpU3M J>K9HE
aKImapaTTHIK
KEHICTIK

54,0

MoneHuet
caJlaChbIH1aFbI 54,0
KBI3MET

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kajga
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
amnmaparsl

54,0

Keprimikri

neHrenme
MoAcHH-IeManbsic 54,0
KYMBICHIH

KoJgay

backanap 685,0
Backamap 685,0

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kaja
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
amnmaparsl

685.0

Oxipnepnai
JnaMbITyablH 2025
JKBUIFA  JOeHiHTi



14

15

124

040

042

MEMIIEKETTIK
Oarmapiamacsl
meHbepiage
eHipIepai
SKOHOMMKAJIBIK,
IaMBITyFa

Kopaemaecy 685’0

OoHpIHIIA
Hrapanapipl icke
achIpyFa
ayBUIABIK €Il
MEKeHACePIi
KalnacTeIpyAbI
menryre
apHaJNfaH
ic-mmapanapast
icKe achIpy

BoprIiiika KbI3MeT
KepceTy

0,0

Bopeiika Kpi3mer
KepceTy

0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kaja
, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
amnmaparbl
Kanagarsr
ayJaHHBIH,
ayJIaHIbIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHBIH,
ayBUIJIBIH,
KEHTTIH,
ayBUIJBIK OKPYT
OKiMIi
anmapaThiHbIH
ayJlaHIbIK (
00JIBICTBIK 0,0
MaHBI3El  Oap
KaJIaHBIH)

OO IKETTECH
KapbeI3gap
OoiibiHIIA
CHIfaKpLIap MEH
o3re ne
TeleMIepai

Tesey OOWBIHINIA
OOpBIIIBIHA

KBI3MET KOPCETY

Tpaucpeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0



16

124
043
124
054
055

AynaHabiK

MaHpbI3bI O6ap Kana

, aybui, kenr, 0,0
ayBUIJBIK OKPYT
OKIMIHIH

ammaparbl
BromkeTTik ansin 0.0
KoroJiap ’

brogxer
tanmebeirel - (0,0
pOQUIUTI)
bronxer
TanmbUIbIFbIH
kapxputanasipy (0,0
npopULIHTIH
maiianany)

Kapsiznap st
orey

0,0

Kapsizgapas
oTey

0,0

AynaHIbIK
MaHBI3EI 0ap Kaja
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

B

AynaHIbIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3El  Oap
KaJIaHBIH)
Or0MKEeTiHEH
OeniHTreH 0,0
HBICBIHAJIEBI
MakKcaTka cai
nangalaHbIIMara
H KpeguTTepmi
Kaitapy
AynaHIbIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3El  Oap
KaJIaHBIH)

00 KEeTiHEH
OemiHTeH
MaigajaHeIIMara
H OHIKETTIK
KpeauTTepai
Kairapy

0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kaja
, ayBlI, KeHT,
ayBUINBIK OKPYT



056

QKIMI 0,0
anmapaThIHBIH
KOFapbl TYpFaH
OIOIXKET
aJIJIBIH 1aF bl
OOpBILIBIH OTEY

Brogxer
KapakaTTapbIHBIH
maiigagaHblIaThIH
KaJaJbIKTaphl

Bronxert
KapaxxaThl 0,0
KaJIBIKTaphI

Bronxert
KapaxaTbIHbIH 0,0
00C KaaBIKTaphl
Ypxap ayJaHIbIK MOCIUXATHIHBIH
2020 >KBIIFEI 29 KeNTOKCAHIarbl
Ne 57-767/VI menrimMine
3 KOCBIMIIIA

Ypxxap aymansl Kexran aysurnsik okpyrilig 2023 jKbUTFa apHaIFaH Or0mKeTi

Canartsl
ChuIHBIOBI
1 2
1
04
2
06
4

[mki CBIHBIOBI

Artaysl

4

Kipicrep

CanbIKTHIK TYCIMIIEp

MeHIIikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTap

MyIiKKe canbIHaThIH
CalbIKTap

XKep canbirbt

Kemix kypanmapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

CanbIKTBEIK  eMecC
Tycimaep

Backa na calbIKTBIK
eMec TyciMaep

Backa nma caimbIKTBIK
eMec TyciMaep

Bapabik
Kipicrep
(MBIH TeHTe)

5
15 195,0
2051,0

2 051,0

54,0

125,0

1872,0

0,0

0,0

0,0

Tpancdeprrep Tycimi 13 144,0

MeMIileKeTTIK
0acKapyIblH KOFaphl
TypraH



02

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni dyskius

1 2
01

1
06

9

opraHgapbslHaH
TYCETiH
TpaHchepTTep

BromkerTik 6armapnamanapablH 9KiMIIic

barnapnama
Artaybl

4 5
IIeireHAap

Kanmer
CUTIATTaFbI
MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MemiekeTTik

06acKapyIblH
XK a JI 11 B

GbyHKUMSIApbIH

OpBIHIANTHIH
oKinnmi,

13 144,0

Bapnabik
LIBIFBIHAP
(MBIH TeHre)

6
15195,0

13 532,0

13 532,0

aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opranmap

AynaHIbIK

MaHBI3BI 0ap Kajga

, ayblI, KEHT,

13 532,0

ayBUIIBIK OKPYT

OKIMIHIH
anmaparsl

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kaia

, ayblI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH
KBI3METIH

13 532,0

KaMTaMachbI3 €Ty

KOHIHIET
KbI3METTEP

OJIeyMETTIK

KOMCK JKOHC

QJICYMETTIK

318,0

KaMCBI3IaHABIPY

ONeyMeTTiK

KOMCK JKOHC

QJICYMETTIK

KamTamacse3 ety 318,0
cananapblHAaFbI

o3re ne
KBI3METTEP



124
026
07
3
124
008
009
08
1
124
006
13

AynaHIbIK
MaHBI3EI 0ap Kaja 3180
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
Keprimikri
neHTrenme
XaJIBIKTHI
KYMBICIICH
KaMTY b
KaMTaMachI3 €Ty

318,0

TypfrblH
yii-koMmyHaNIsIK, 604,0
IIapyarIbUIbIK

Enni-mexenaepmi

. 604,0
KOPKEHUTY

AynaHIbIK
MaHBI3bI 0ap Kajga
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl

604,0

Enni
MEKeHJIepIeTi
Kemexepai
KAPBIKTAHBIPY

375,0

Ennmi
MEKEHIePIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachI3 €Ty

229,0

Monenuer, ciopt
, TYpU3M JKoHE
aKnapaTThIK
KEHICTIK

56,0

Monenuet
cajlachIHIarbl 56,0
KBI3MET

AynaHabK
MaHBI3HI Oap Kaja
, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
ammaparbl

56,0

Keprimikri
neHrenme
MOJCHH-IeManbic 56,0
K YMBICBIH

KOJIIay

Bbackamap 685,0



14

124

040

124

042

Backanap 685,0

AynaHabIK
MaHBI3bI 6ap Kana
, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

685,0

Oxipaepai
JnaMbITyabiH 2025
KBUIFA JEHWIiHT1
MEMJIEKETTIK
Oarmapiamacsl
meHbepinge
eoHIpaepai
9KOHOMMKAJIBIK
IaMBITYFa
m@;v);[eM,uecy 685.0
OoiipiHIIA
mrapanapasl icke
aceIpyra
ayBUIIBIK  €JIIi
MEKCHIEPAl
KaMITacThIPy BT
memyre
apHairaH
ic-mmapanapast
iCKe achIpy

Boperka Ke3mer

0,0
KepceTy
Bopeiika Kei3mer 0.0
KepceTy ’
AynaHabiK

MaHBI3HI Oap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl
Kanagarsr
ayJTaHHBIH,
ayJIaHIbIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHbIH,
ayBUIJIbIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI
anmapaThIHbIH
aymaHJIbIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3El  Oap
KaJIaHBIH)
OI0KETTEH

0,0



15

16

124

043

124

054

Kapbi3aap
OoWBIHIIA
ChIflaKbUIap MEH
e3re ne
TeJIeMaepai
Tesiey OOMBIHINA
OOpHIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpancheprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHablK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

0,0

BromkeTTiK anbin
0,0
KOIoJIap

Brogxer
tanmeaeiFel (0,0
PO HUIIHTI)
broaxer
TaIIBIIBIFBIH
kapxputanaeipy (0,0
npouIuTiH
naiganany)

Kapsizgapast
oTey

0,0

Kapsiznap st
orey

0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kaja
, ayBlI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl
AynaHIbIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJaHBIH)

010 KeTiHEH
OodlHTEeH 0,0
HBICBIHAJIBI
MaKcaTka cau
naijganaHblIMara

H KpemuTTepni
Kaiirapy

AynaHIbIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJaHBIH)



055 010 KEeTiHEeH 0.0
OeIlliHTEeH
nangalaHbIIMara
H OIIKETTIK
KpeIuTTepai
KailTapy

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kaja
, ayBlI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT

056 o KIMI 0,0
amnmapaThIHbIH
JKOFaphl TYpFaH
OIOIXKET
aJJIBIHIaF bl
OOPBIIIBIH 6TEY

Bronxkert
Ka;zaxcaTTapLIHbIH 0.0
Mai1aJaHbUIaThIH
KaJIIBIKTaPbI

Bronxert
01 KapaxxaThl 0,0
KaJIBIKTaphI

broaxer
1 KapaxaTbIHbIH 0,0
60C KanIbIKTaphbl

Ypxap aylaHAbIK MOCIUXaThIHBIH
2020 >KBUIFEI 29 KeNTOKCAaHIaFbl
Ne 57-767/V1 meniimMine
4 KoCBhIMIIIA

Yprkap aymaHIbIK MOCIMXATHIHBIH KYIIi XKOXBUIIBI 6N TAHBUFaH MemiMIepiHin Ti3imi

1) Ypxkap aymaanbik mociuxaTeHbIH 2020 x)beutrsl 10 kagTapmarsr Ne 48-558/VI "
Ypxap aynansl Kexran aysuibik okpyriHiH 2020-2022 xbeuiiapra apHaiaFaH OrOHKET1
Typanbl" (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MeMJIEKEeTTIK Tipkey TizumiMinae 6569
HeMmipiMeH TipkenreH, 2020 xpuiasiH 21 kaHTapeiHaa Kazakcran PecmyOnukach
HOPMATUBTHIK KYKBIKTHIK aKTIIEPIHIH AJIEKTPOHJBIK TYpPAETi DTaJlOHMABIK OakbLIay
oankinzae, "[lynsc BpemeHun/YakbIT TeIHBICH" razeTinae 2020 XpUIAbIH 3 aKMmaHbIHAA
YKapusJIaHFaH), COHBIH 1IIHJIE:

2) Ypxap aynanasik MocauxatbiHbIH 2020 sxbutebl 12 Haypbeizaarsl Ne 50-596/VI "
Ypxap aynanablk mociauxaTelHbIH 2020 xbutFbl 10 kanTapmaarsr Ne 48-558/VI "2020-
2022 xwuinapra apHaiaraH Ypkap aygaHbl Kektan aybUIIbIK OKPYTiHIH OHOJIKETI
Typaibsl" memiMine e3repictep eHrizy Typaibl" (HopMaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTiIepi
memiiekeTTiK Tipkey Ti3imiminae 6801 nemipimen TipkenreHn, 2020 xbuinbiH 31



Haype3biHAa Kazakcran PecrmyOnukackl HOPMATHUBTHIK KYKBIKTBIK aKTUIEPiHIH
ANEKTPOHABIK TYpJeri JTaloHAbIK Oakpuiay Oankinzae, "Ilynbc BpemeHH/YakbIT
ThIHBICHI" Ta3eTiHae 2020 KbULIBIH 9 coyipiHje KapUsJIaHFaH);

3) Ypxap aynanabik MocauxateiHbiH 2020 xblnrbl 14 Kazanmarsl Ne 55-699/VI "
Ypxap aygaunbik mocauxaTelHbiH 2020 xbiirbl 10 kantapaarst Ne 48-558/VI "2020-
2022 xpligapra apHaiFad Ypikap ayaanbl Kekrtan aybUIIBIK OKpPYTIHIH OFOKETI
Typajibl" MICMIIMIHE ©3repicTep eHrizy Typajibl" (HopMaTHUBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpl
MemJiekeTTiK Tipkey Tizimiminae 7683 HemipimeH TipkenreH, 2020 xpuiabiy 23
kKazanblHAa Kaszakctan PecmyOnukackl HOPMATHUBTBHIK KYKBIKTBIK AaKTUIEPIHIH
ANEKTPOHIBIK TYpJAeri DTamoHABIK Oakpuiay Oankinzae, "[lymbc BpemeHu/YakpIT
ThIHBICHI" TazeTiHae 2020 xpuiabiH 12 KapaliackiHIa KapysJIaHFaH).
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